



# Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

## Certidão Negativa

**Certifico que nesta data (09/12/2025 às 10:42) NÃO CONSTA no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa quanto ao CNPJ nº 03.126.525/0001-66.**

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em <http://divulgacandcontas.tse.jus.br/>

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 6938.2740.4E04.0744 no seguinte endereço: [https://www.cnj.jus.br/improbidade\\_adm/autenticar\\_certidao.php](https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php)

## DADOS ATUALIZADOS

*Dados atualizados até:* 12/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 12/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 12/2025 (Diário Oficial da União - CEAF) , 12/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 12/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência)

Dados da consulta: 09/12/2025 10:48:20

### FILTROS APLICADOS:

**Cadastro:** CEIS

**CPF / CNPJ sancionado:** 03.126.525/0001-66

## Consulta

DETALHAR	CADASTRO	CNPJ/CPF SANCIONADO	NOME SANCIONADO	UF SANCIONADO	ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA	CATEGORIA SANÇÃO	DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO	VALOR DA MULTA	QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado									



**GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**Secretaria de Estado da Tributação**  
**Procuradoria Geral do Estado**

**CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA Nº 10374764**  
**DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS ESTADUAIS E À DÍVIDA ATIVA DO ESTADO**

Contribuinte: **M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA**  
CNPJ: **03.126.525/0001-66** Inscrição Estadual: **20.141.346-9**

Certificamos que, até a presente data, não constam pendências em nome do sujeito passivo acima especificado, referente a tributos estaduais ou débitos inscritos na Dívida Ativa Estadual, ressalvada à Fazenda Pública o direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas.

Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da Secretaria de Estado de Tributação e da Procuradoria Geral do Estado, não abrangendo as taxas e contribuições devidas aos demais órgãos do Estado, exceto se inscritas na Dívida Ativa.

**ASPECTOS DE VALIDADE**

A autenticidade desta certidão deverá ser verificada na Internet, no endereço <https://uvt.sefaz.rn.gov.br/#/services/autenticidade/certidao-conjunta>.

Certidão emitida com base na Resolução Interadministrativa Nº 001, de 09/02/2012 - PGE/SET.

Emitida em **09/12/2025** às **14:35:45** <Horário de Natal/RN>.

Endereço IP: **200.137.2.64**.

Validade até **07/01/2026**.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
**Secretaria da Receita Federal do Brasil**  
**Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional**

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA  
ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA**  
**CNPJ: 03.126.525/0001-66**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 08:10:52 do dia 08/12/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 06/06/2026.

Código de controle da certidão: **8701.0F96.A78E.AFDE**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Voltar

Imprimir



## **Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

**Inscrição:** 03.126.525/0001-66  
**Razão Social:** M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA  
**Endereço:** R ANTONIO DELMIRO DE MEDEIROS 3312 / BELO HORIZONTE /  
MOSSORO / RN / 59600-460

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 27/11/2025 a 26/12/2025

**Certificação Número:** 2025112707461224834163

Informação obtida em 09/12/2025 10:19:11

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**



**Prefeitura Municipal de Mossoró**  
**Secretaria Municipal da Fazenda**

**Certidão Negativa de Débitos para com a Fazenda Municipal**

**Número 406.966**

Certificamos que, até a presente data, não consta em nossos arquivos, crédito tributário vencido, de responsabilidade do contribuinte acima qualificado, ficando ressalvado à Fazenda Municipal o direito de cobrar qualquer dívida que venha a ser apurada, conforme Artigo 329 da Lei Complementar nº 096/2013 - Código Tributário Municipal.

Certidão expedida com base no artigo 205 do código Tributário Nacional e Artigo 328 da Lei Complementar nº 096/2013 - Código Tributário Municipal e nos termos dos artigos 2º, I e 3º da Portaria nº 008/2013-SEFAZ.

**Contribuinte:** M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA

**C.N.P.J.:** 03.126.525/0001-66

**Inscrição no CMC:** 034.344-7

**Certidão Válida por 60 dias**

**Mossoró, 09 de DEZEMBRO de 2025**

**Código de Validação:** EIPC26781

**Certidão emitida Gratuitamente**

**Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.**

**A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço <https://contribuinte.mossoro.rn.gov.br>**

**Estado do Rio Grande do Norte**  
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte  
 Processo nº 23293.001054.2025-62  
 Pregão Eletrônico nº 90003/2025  
 Tipo: Menor Preço Por Grupo  
 Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis  
 Mossoró/RN, 17 de novembro de 2025

**MM ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA**  
 CNPJ: 03.126.525/0001-66 - Insc. Est.: 20.141.346-9  
 Rua: Antonio Delmiro de Medeiros, 3312.  
 Bairro: Belo Horizonte CEP: 59.600-460  
 Mossoró/RN – Tel. (84) 9-9634-0109  
 E-mail: mmtransportesmosso2023@hotmail.com

### PROPOSTA DE PREÇOS

**Pregão Eletrônico nº 90003/2025 - Processo nº 23293.001054.2025-62**

Sr. Pregoeiro, Senhores Membros da CPL,

Venho a presença de V. S<sup>a</sup>., apresentar a **PROPOSTA DE PREÇOS**, da empresa MM ALIMENTOS, com sede na cidade de Mossoró/RN, na modalidade **Pregão Eletrônico nº 90003/2025 - Processo nº 23293.001054.2025-62**, do Tipo **Menor Preço Por Grupo** conforme discriminação abaixo.

Especificação dos Produtos		Unid.	Quant.	Preço Unitário e global			
				P. Unit.	Preço Unitário	P Global Bruto R\$	Preço global Bruto
1	ABACAXI - FABRICANTE: NACIONAL - MARCA: IN NATURA	Kg	4.230	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 20.304,00	vinete mil, trezentos e quatro reais
2	ABÓBORA/JERIMUM - FABRICANTE: NACIONAL - MARCA: IN NATURA -	Kg	350	R\$ 4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.571,50	mil quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
3	ABOBRINHA - FABRICANTE: NACIONAL - MARCA: IN NATURA -	Kg	100	R\$ 4,19	quatro reais e dezenove centavos	R\$ 419,00	quatrocentos e dezenove reais
4	AÇAFRÃO - FABRICANTE: NACIONAL - MARCA: IN NATURA -	Kg	2	R\$ 32,49	trinta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 64,98	sessenta e quatro reais e noventa e oito centavos
5	ACELGA - FABRICANTE: NACIONAL - MARCA: IN NATURA -	Kg	130	R\$ 12,09	doze reais e nove centavos	R\$ 1.571,70	mil quinhentos e setenta e um reais e setenta centavos
6	ACHOCOLATADO EM PÓ - FABRICANTE: GOIASMINAS IND. DE LATICINIOS LTDA - MARCA: ITALAC	pacote 800g	330	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 5.775,00	cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais
9	ALFACE AMERICANA - FABRICANTE: NACIONAL - MARCA: IN NATURA -	Kg	150	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
10	ALHO IN NATURA - FABRICANTE: NACIONAL - MARCA: IN NATURA -	Kg	390	R\$ 29,89	vinete e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 11.657,10	onze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e dez centavos
11	AMIDO DE MILHO - FABRICANTE: TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A - MARCA: KIMIMO	caixa 500g	180	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.438,20	mil quatrocentos e trinta e oito reais e vinte centavos
17	BANANA PRATA -FABRICANTE: NACIONAL - MARCA: IN NATURA	Kg	800	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.184,00	três mil, cento e oitenta e quatro reais

18	BATATA DOCE - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	1.400	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.116,00	quatro mil, cento e dezesseis reais
19	BATATA INGLESA - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	1.600	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 6.880,00	seis mil, oitocentos e oitenta reais
20	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO - FABRICANTE: ASSOC. DOS PEQUENOS AGROP. DO SERTÃO DE ANGICOS - MARCA: CABUGI GUT	litro	1.500	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 5.235,00	cinco mil, duzentos e trinta e cinco reais
22	BETERRABA - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	150	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
29	BISCOITO SALGADO AMANTEIGADO - FABRICANTE: IND. ALIMENTICIA 3 DE MAIO S/A. - MARCA: 3 DE MAIO	Pacote 400g	600	R\$ 4,18	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 2.508,00	dois mil, quinhentos e oito reais
30	BISTECA SUÍNA - FABRICANTE: BRF S.A MARCA: SADIA	Kg	500	R\$ 17,04	dezessete reais e quatro centavos	R\$ 8.520,00	oito mil, quinhentos e vinte reais
31	BOLO DE CENOURA - FABRICANTE: PROPRIA. MARCA: PROPRIA	Kg	1.000	R\$ 19,37	dezenove reais e trinta e sete centavos	R\$ 19.370,00	dezenove mil, trezentos e setenta reais
32	BOLO DE CHOCOLATE - FABRICANTE: PROPRIA. MARCA: PROPRIA	Kg	150	R\$ 19,49	dezenove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.923,50	dois mil, novecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
33	BOLO DE MILHO - FABRICANTE: PROPRIA. MARCA: PROPRIA	Kg	150	R\$ 19,36	dezenove reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.904,00	dois mil, novecentos e quatro reais
34	BOLO DE OVOS - FABRICANTE: PROPRIA. MARCA: PROPRIA	Kg	2.000	R\$ 19,49	dezenove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 38.980,00	trinta e oito mil, novecentos e oitenta reais
39	CARNE BOVINA DE SOL - FABRICANTE: A AZEVEDO DA SILVA - MARCA: AZEVEDO	Kg	1.700	R\$ 31,99	trinta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 54.383,00	cinquenta e quatro mil, trezentos e oitenta e três reais
40	CARNE BOVINA DE SOL - FABRICANTE: A AZEVEDO DA SILVA - MARCA: AZEVEDO	Kg	1.700	R\$ 31,99	trinta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 54.383,00	cinquenta e quatro mil, trezentos e oitenta e três reais
41	CARNE BOVINA DE SOL - FABRICANTE: A AZEVEDO DA SILVA - MARCA: AZEVEDO	Kg	600	R\$ 30,98	trinta reais e noventa e oito centavos	R\$ 18.588,00	dezoito mil, quinhentos e oitenta e oito reais
42	CARNE BOVINA EM BIFES - FABRICANTE: A AZEVEDO DA SILVA - MARCA: AZEVEDO	Kg	1.000	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 35.000,00	trinta e cinco mil reais



43	<b>CARNE BOVINA EM BIFES</b> - FABRICANTE: A AZEVEDO DA SILVA - MARCA: AZEVEDO	Kg	1.020	R\$ 33,99	trinta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 34.669,80	trinta e quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
45	<b>CARNE BOVINA MOÍDA (MÚSCULO)</b> - FABRICANTE: A AZEVEDO DA SILVA - MARCA: AZEVEDO	Kg	1.915	R\$ 20,99	vinte reais e noventa e nove centavos	R\$ 40.195,85	quarenta mil, cento e noventa e cinco reais e oitenta e cinco centavos
46	<b>CARNE DE FRANGO TIPO PEITO</b> - FABRICANTE: GRANJA BRASILIA AGROINDUSTRIAL AVICOLA LTDA- MARCA: REAL	Kg	500	R\$ 16,29	dezesseis reais e vinte e nove centavos	R\$ 8.145,00	oito mil, cento e quarenta e cinco reais
47	<b>CARNE DE FRANGO TIPO COXA / SOBRECOXA</b> - FABRICANTE: GRANJA BRASILIA AGROINDUSTRIAL AVICOLA LTDA- MARCA: REAL	Kg	3.000	R\$ 14,49	quatorze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 43.470,00	quarenta e três mil, quatrocentos e setenta reais
48	<b>CARNE DE PEIXE TIPO FILÉ</b> - FABRICANTE: IND. CRUZ DE PESCADOS - MARCA: PESCADOS DA CRUZ	Kg	515	R\$ 39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 20.497,00	vinte mil, quatrocentos e noventa e sete reais
49	<b>CARNE SUÍNA (LOMBO)</b> - FABRICANTE: BRF S.A MARCA: SADIA	Kg	500	R\$ 24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 12.300,00	doze mil e trezentos reais
50	<b>CEBOLA BRANCA</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	1.135	R\$ 4,19	quatro reais e dezenove centavos	R\$ 4.755,65	quatro mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
51	<b>CEBOLINHA</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	120	R\$ 21,79	vinte e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.614,80	dois mil, seiscentos e quatorze reais e oitenta centavos
52	<b>CENOURA</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	860	R\$ 3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.147,60	três mil, cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos
55	<b>CHUCHU</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	400	R\$ 4,24	quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.696,00	mil seiscentos e noventa e seis reais
57	<b>COENTRO</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	kg	130	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
58	<b>COLORÍFICO</b> - FABRICANTE: TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A - MARCA: DONA CLARA	Saco com 10 pacote de 100g	81	R\$ 11,64	onze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 942,84	novecentos e quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos
59	<b>COSTELA BOVINA</b> - FABRICANTE: A AZEVEDO DA SILVA - MARCA: AZEVEDO	Kg	400	R\$ 19,99	dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.996,00	sete mil, novecentos e noventa e seis reais

62	<b>CREME DE LEITE</b> - FABRICANTE: BETÂNIA LACTEOS S.A - MARCA: BETÂNIA	Caixa 200g	670	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.936,30	mil novecentos e trinta e seis reais e trinta centavos
63	<b>ERVILHA EM CONSERVA</b> - FABRICANTE: CONSERVAS ODERICH S/A - MARCA: ODERICH	Lata 200g	320	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.568,00	mil quinhentos e sessenta e oito reais
64	<b>EXTRA7002710TO DE TOMATE</b> - FABRICANTE: HEINZ BRASIL S/A - MARCA: QUERO	Unidade 340g	945	R\$ 2,69	dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.542,05	dois mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinco centavos
65	<b>FARINHA DE ARROZ</b> - FABRICANTE: ALLBRANDS IND. DE ALIMENTOS S/A - MARCA: ALL NUTRI	Kg	3	R\$ 13,81	treze reais e oitenta e um centavos	R\$ 41,43	quarenta e um reais e quarenta e três centavos
66	<b>FARINHA DE AVEIA</b> - FABRICANTE: ALLBRANDS IND. DE ALIMENTOS S/A - MARCA: ALL NUTRI	embalagem 450g	6	R\$ 9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 58,56	cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
69	<b>FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO</b> - FABRICANTE: M. DIAS BRANCO S. A IND. E COM. DE ALIMENTOS. - MARCA: FINNA	Kg	70	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 363,30	trezentos e sessenta e três reais e trinta centavos
71	<b>FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO I</b> - FABRICANTE: HOLANDA CEREAIS LTDA - MARCA: BELO GRÃO	Kg	1.300	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 7.007,00	sete mil e sete reais
72	<b>FEIJÃO PRETO</b> - FABRICANTE: HOLANDA CEREAIS LTDA - MARCA: GRÃO IDEAL	Kg	850	R\$ 5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 4.921,50	quatro mil, novecentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
73	<b>FEIJÃO VERDE</b> - FABRICANTE: GEORGEIVAN MARTINS DE MARIA - MARCA: GEORGE	Kg	270	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.915,00	três mil, novecentos e quinze reais
74	<b>FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO</b> - FABRICANTE: DR. OETKER LTDA - MARCA: DR. OETKER	embalagem 125g	20	R\$ 10,10	dez reais e dez centavos	R\$ 202,00	duzentos e dois reais
75	<b>FERMENTO QUÍMICO EM PÓ</b> - FABRICADO: MONDELEZ BRASIL LTDA - MARCA: ROYAL	embalagem 100g	10	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
76	<b>FRANGO SEM TEMPERO (FILÉ DE PEITO)</b> - FABRICANTE: GRANJA BRASILIA AGROINDUSTRIAL AVICOLA LTDA- MARCA: REAL	Kg	3.320	R\$ 18,99	dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$ 63.046,80	sessenta e três mil e quarenta e seis reais e oitenta centavos

77	<b>GOIABA</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	1.100	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 7.139,00	sete mil, cento e trinta e nove reais
79	<b>LARANJA PÊRA</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	3.930	R\$ 4,09	quatro reais e nove centavos	R\$ 16.073,70	dezesesseis mil e setenta e três reais e setenta centavos
81	<b>LEITE DE COCO</b> - FABRICANTE: IND. BRASCOCO DE ALIMENTOS LTDA - MARCA: ITAPARICA	Garrafa 500ml	125	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 937,50	novecientos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
83	<b>LEITE INTEGRAL UHT</b> - FABRICANTE: BETÂNIA LACTEOS S.A - MARCA: BETÂNIA	Litro	1.032	R\$ 5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5.872,08	cinco mil, oitocentos e setenta e dois reais e oito centavos
84	<b>LIMÃO TAHITI</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	kg	30	R\$ 4,24	quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
85	<b>LINGUIÇA CALABRESA</b> - FABRICANTE: CARRER ALIMENTOS LTDA - MARCA: CARRER	Kg	155	R\$ 30,44	trinta reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.718,20	quatro mil, setecentos e dezoito reais e vinte centavos
86	<b>LINGUIÇA DE FRANGO</b> - FABRICANTE: BRF S.A MARCA: SADIA	Kg	400	R\$ 22,98	vinte e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 9.192,00	nove mil, cento e noventa e dois reais
87	<b>LOURO</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	7	R\$ 63,49	sessenta e três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 444,43	quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e três centavos
88	<b>MAÇÃ NACIONAL</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	5.000	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 49.450,00	quarenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
90	<b>MACARRÃO TIPO PARAFUSO</b> - FABRICANTE: PASTIFICIO SELMI SA - MARCA: GALO	Pacote 500g	2.500	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 8.500,00	oito mil e quinhentos reais
91	<b>MACAXEIRA/MANDIOCA CONGELADA E DESCASCADA</b> - FABRICANTE: NORDESTE FRUIT LTDA - MARCA: NORDESTE FRUIT	kg	3.520	R\$ 7,37	sete reais e trinta e sete centavos	R\$ 25.942,40	vinte e cinco mil, novecientos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
92	<b>MAIONESE</b> - FABRICANTE: HEINZ BRASIL S/A - MARCA: QUERO	kg	90	R\$ 12,68	doze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.141,20	mil cento e quarenta e um reais e vinte centavos

93	MAMÃO FORMOSA - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	kg	100	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 369,00	trezentos e sessenta e nove reais
94	MANGA - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	kg	450	R\$ 6,12	seis reais e doze centavos	R\$ 2.754,00	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
95	MANTEIGA COMUM - FABRICANTE: BETÂNIA LACTEOS S.A. - MARCA: BETÂNIA	Unidade 500g	1.460	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 45.552,00	quarenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
96	MARGARINA VEGETAL - FABRICANTE: BRF S.A MARCA: QUALY	Kg	210	R\$ 13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.937,90	dois mil, novecentos e trinta e sete reais e noventa centavos
97	MELANCIA - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	1.600	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 4.464,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
98	MELÃO JAPONÊS - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	1.300	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 4.927,00	quatro mil, novecentos e vinte e sete reais
99	MILHO PARA MUGUNZÁ - FABRICANTE: OASIS ALIMENTOS LTDA - MARCA: TURQUESA	embalagem 500g	1.900	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 5.263,00	cinco mil, duzentos e sessenta e três reais
100	MILHO VERDE EM CONSERVA - FABRICANTE: CONSERVAS ODERICH S/A - MARCA: ODERICH	Lata 200g	470	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 1.466,40	mil quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
101	MILHO VERDE - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	250	R\$ 13,49	treze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.372,50	três mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
102	MOLHO SHOYU - FABRICANTE: INDUTREL - IND. DE TEMPERO REGINA LTDA - MARCA: REGINA	Frasco com 500ml	20	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
104	ORÉGANO DESIDRATADO - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	embalagem 25g	170	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 867,00	oitocentos e sessenta e sete reais
105	OVO DE GALINHA - GRANJA AVIFORTE LTDA. MARCA: FORTEGEMA	Bandeja com 30 unidade	2.210	R\$ 19,69	dezenove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 43.514,90	quarenta e três mil, quinhentos e quatorze reais e noventa centavos
106	PÃO DOCE - FABRICANTE: PRÓPRIA - MARCA: PRÓPRIA	kg	850	R\$ 25,99	vinte e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 22.091,50	vinte e dois mil e noventa e um reais e cinquenta centavos

107	PÃO FRANCÊS - FABRICANTE: PRÓPRIA - MARCA: PRÓPRIA	kg	1.250	R\$ 14,79	quatorze reais e setenta e nove centavos	R\$ 18.487,50	dezoito mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
108	PÃO SEDA - FABRICANTE: PRÓPRIA - MARCA: PRÓPRIA	Kg	1.000	R\$ 18,09	dezoito reais e nove centavos	R\$ 18.090,00	dezoito mil e noventa reais
109	PÃO TIPO HOT DOG - FABRICANTE: PRÓPRIA - MARCA: PRÓPRIA	Kg	3.000	R\$ 16,98	dezesseis reais e noventa e oito centavos	R\$ 50.940,00	cinquenta mil, novecentos e quarenta reais
110	PÃO TIPO HOT DOG - FABRICANTE: PRÓPRIA - MARCA: PRÓPRIA	Kg	1.250	R\$ 16,98	dezesseis reais e noventa e oito centavos	R\$ 21.225,00	vinte e um mil, duzentos e vinte e cinco reais
112	PEPINO - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	100	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
113	PIMENTA DE CHEIRO - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	50	R\$ 40,89	quarenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.044,50	dois mil e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
114	PIMENTA DO REINO - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	6	R\$ 56,47	cinquenta e seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 338,82	trezentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos
115	PIMENTÃO AMARELO - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	30	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
116	PIMENTÃO VERDE - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	120	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
117	PIMENTÃO VERMELHO - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	30	R\$ 25,19	vinte e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 755,70	setecentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
118	PEITO DE PERU - FABRICANTE: BRF S.A MARCA: SADIA	Kg	405	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 23.895,00	vinte e três mil, oitocentos e noventa e cinco reais
119	POLPA DE CAJU - FABRICANTE: C. TRAJANO PINTO ME - MARCA: PURO SABOR	Kg	200	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
120	POLPA DE GOIABA - FABRICANTE: C. TRAJANO PINTO ME - MARCA: PURO SABOR	Kg	200	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
121	POLPA DE UVA - FABRICANTE: C. TRAJANO PINTO ME - MARCA: PURO SABOR	Kg	200	R\$ 21,99	vinte e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.398,00	quatro mil, trezentos e noventa e oito reais

122	<b>PROTEÍNA</b> TEXTURIZADA DE SOJA SABOR <b>CARNE</b> BOVINA - FABRICANTE: DANKO DO NORDESTE IND. LTDA. - MARCA: SUPRESOY	Kg	50	R\$ 17,42	dezessete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 871,00	oitocentos e setenta e um reais
123	<b>PROTEÍNA</b> TEXTURIZADA DE SOJA SABOR <b>FRANGO</b> - FABRICANTE: DANKO DO NORDESTE IND. LTDA. - MARCA: SUPRESOY	Kg	10	R\$ 21,90	vinete e um reais e noventa centavos	R\$ 219,00	duzentos e dezenove reais
124	<b>QUEIJO COALHO</b> - FABRICANTE: ASSOC. DOS PEQUENOS AGROP. DO SERTÃO DE ANGICOS - MARCA: CABUGI	Kg	350	R\$ 41,99	quarenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.696,50	quatorze mil, seiscentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
125	<b>QUEIJO MUSSARELA</b> - FABRICANTE: ASSOC. DOS PEQUENOS AGROP. DO SERTÃO DE ANGICOS - MARCA: CABUGI	Kg	1.500	R\$ 41,89	quarenta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 62.835,00	sessenta e dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
126	<b>QUEIJO MUSSARELA</b> - FABRICANTE: ASSOC. DOS PEQUENOS AGROP. DO SERTÃO DE ANGICOS - MARCA: CABUGI	Kg	1.500	R\$ 41,99	quarenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 62.985,00	sessenta e dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais
127	<b>QUEIJO MUSSARELA</b> - FABRICANTE: ASSOC. DOS PEQUENOS AGROP. DO SERTÃO DE ANGICOS - MARCA: CABUGI	Kg	1.160	R\$ 41,50	quarenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 48.140,00	quarenta e oito mil, cento e quarenta reais
128	<b>REPOLHO BRANCO</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	153	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais
129	<b>REPOLHO ROXO</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	Kg	53	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 524,70	quinhentos e vinte e quatro reais e setenta centavos
130	<b>REQUEIJÃO</b> INTEGRAL - FABRICANTE: ASSOC. DOS PEQUENOS AGROP. DO SERTÃO DE ANGICOS - MARCA: CABUGI	Kg	51	R\$ 29,45	vinete e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.501,95	mil quinhentos e um reais e noventa e cinco centavos
132	<b>SALSICHA</b> HOT DOG - FABRICANTE: FRIGOESTRELA S.A MARCA: ESTRELA	Kg	150	R\$ 14,49	quatorze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.173,50	dois mil, cento e setenta e três reais e cinquenta centavos
133	<b>SARDINHA</b> EM LATA AO <b>MOLHO DE TOMATE</b> - FABRICANTE: GDC ALIMENTOS S.A.- MARCA: GOMES DA COSTA	Lata 125g	500	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.125,00	dois mil, cento e vinte e cinco reais
134	<b>TANGERINA</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	kg	5.700	R\$ 9,70	nove reais e setenta centavos	R\$ 55.290,00	cinquenta e cinco mil, duzentos e noventa reais
135	<b>TOMATE</b> TIPO ITALIANO - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	kg	1.850	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 18.130,00	dezoito mil, cento e trinta reais
136	<b>VAGEM</b> - FABRICANTE: NACIONAL. MARCA: IN NATURA	kg	70	R\$ 25,70	vinete e cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.799,00	mil setecentos e noventa e nove reais

137	VINAGRE DE ÁLCOOL - FABRICANTE: INDUTREL - IND. DE TEMPERO REGINA LTDA - MARCA: REGINA	embalagem de 500ml	180	R\$ 1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$ 275,40	duzentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos
TOTAL DA PROPOSTA R\$						R\$ 1.256.875,94	um milhão, duzentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos

- a) Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega
- b) Prazo de Entrega: Em obediência ao disposto no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 90003/2025 - PROCESSO N° 23093.001054.2025-62
- c) Local de entrega das mercadorias: Em obediência ao disposto no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 90003/2025 - PROCESSO N° 23093.001054.2025-62
- d) Data: 17/11/2025 às 09:00h
- e) Prazo de Pagamento: 30 (Trinta) dias
- f) Responsável pela assinatura do contrato: LIVYA BIANCA LIMA DE MESQUITA - CPF: 128.653.874-29 - RG: 003605075- ITEP/RN - Titular - Rua: Coronel Fausto, 104, Alto da Conceição - Mossoró/RN
- g) Informamos a conta bancária da empresa: BANCO DO BRASIL S/A - AGÊNCIA: 1365-X - C/C: 33.537- 1 - TITULAR: MM ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
- h) Dados para contato e Endereço. FONE: (84) 3316-5039 - E-mail: mmtransportesmossoro2023@hotmail.com
- i) Unidade da Federação de Emissão da Nota Fiscal: Mossoró - Estado do Rio Grande do Norte.
- j) A alíquota do ICMS a ser aplicada será aquela fixada para as operações internas de origem, conforme disposto no art. 155, inciso VII, alínea "b" da constituição federal.
- k) Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- l) Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no edital e seus apêndices.
- m) Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

LIVYA BIANCA LIMA DE MESQUITA  
CPF: 128.653.874-29  
RG: 003605075 - ITEP - RN  
Titular



## Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

### Declaração

Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

#### Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.126.525/0001-66 DUNS®: 935939506  
Razão Social: M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA  
Nome Fantasia: M M ALIMENTOS  
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/06/2026  
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA  
MEI: Não  
Porte da Empresa: Micro Empresa

#### Ocorrências e Impedimentos

Ocorrência: Nada Consta  
Impedimento de Licitar: Nada Consta  
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta  
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta (Dados obtidos do histórico)

#### Níveis cadastrados:

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida manualmente pelo fornecedor.

##### I - Credenciamento

##### II - Habilitação Jurídica

##### III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN	Validade:	23/05/2026	Automática
FGTS	Validade:	26/12/2025	Automática
Trabalhista ( <a href="http://www.tst.jus.br/certidao">http://www.tst.jus.br/certidao</a> )	Validade:	01/06/2026	Automática

##### IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital	Validade:	11/12/2025
Receita Municipal	Validade:	18/12/2025

##### V - Qualificação Técnica

##### VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2026





## Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

### Relatório de Ocorrências Ativas

#### Dados do Fornecedor

---

CNPJ: 03.126.525/0001-66 DUNS®: 935939506

Razão Social: M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA

Nome Fantasia: M M ALIMENTOS

Situação do Fornecedor: Credenciado

**Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor**



## Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

### Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

#### Dados do Fornecedor

---

CNPJ: 03.126.525/0001-66 DUNS®: 935939506

Razão Social: M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA

Nome Fantasia: M M ALIMENTOS

Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor



## Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

### Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

#### Dados do Fornecedor

---

CNPJ: 03.126.525/0001-66 DUNS®: 935939506  
Razão Social: M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA  
Nome Fantasia: M M ALIMENTOS  
Situação do Fornecedor: Credenciado

**Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.**



## Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

### Relatório Nível V - Qualificação Técnica

#### Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.126.525/0001-66 DUNS®: 935939506  
Razão Social: M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA  
Nome Fantasia: M M ALIMENTOS  
Situação do Fornecedor: Credenciado

#### Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

#### Entidades de Classe

Entidade e UF	N <sup>a</sup> Registro	Data de Validade
ALVARÁ SANITÁRIO LOJA	17	21/02/2026
ATESTADO SABÃO SOLAR	1	01/01/2030
CERTIFICADO NUTRICIONISTA	16	09/12/2025
ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO	21	31/12/2025
ATESTADO MR	3	01/01/2030
ATESTADO SABÃO GUARANI	4	01/10/2030
ATESTADO SERTÃO	5	01/01/2030
ATESTADO IF	6	01/01/2030
ATESTADO MR SOARES GÁS / RN	8	07/08/2030
ATESTADO	26	01/01/2030
ATESTADOS MGR	9	01/01/2030
ATESTADOS LP MENDOÇA	10	01/01/2030
ATESTADOS - GUARANI	12	01/01/2030
ATESTADO LB	13	01/01/2030
ALVARÁ CARRO - RQL 6F96	20	21/02/2026
ATESTADO 6º DRAE - MOSSORÓ	24	01/01/2030
ALVARÁ CARRO - RGM6D51	19	21/02/2026
ATESTADO DRAE PAU DOS FERROS	23	30/12/2030
ATESTADO VAREJÃO LB - PEIXE	22	30/12/2030
DOCUMENTO DA NUTRICIONISTA	11	30/12/2025
ALVARÁ CARRO - RGM6D51	2	22/07/2025
CONTRATO - EMPRESA E NUTRICIONISTA	25	01/01/2030
ATESTADOS - PM CARAÚBAS	15	01/01/2030
DOC REGISTRO DO CONS DE NUTRIÇÃO - EMPRESA	19	30/04/2026

## Relatório Nível V - Qualificação Técnica

### Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.126.525/0001-66 DUNS®: 935939506  
Razão Social: M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA  
Nome Fantasia: M M ALIMENTOS  
Situação do Fornecedor: Credenciado

### Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

### Entidades de Classe

Entidade e UF	N <sup>a</sup> Registro	Data de Validade
CARRO NNU9J61	27	07/04/2026
ATESTADO SEEC - DRAE CAICÓ GÊNEROS	18	01/01/2030



**TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO**  
**CERTIDÃO NEGATIVA**  
**DE**  
**LICITANTES INIDÔNEOS**

Nome completo: **M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA**

CPF/CNPJ: **03.126.525/0001-66**

**O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).**

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:31:41 do dia 09/12/2025, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio <https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5>

Código de controle da certidão: AT1K091225103141

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

## **CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.126.525/0001-66

Certidão nº: 76215500/2025

Expedição: 09/12/2025, às 10:26:26

Validade: 07/06/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **M M ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **03.126.525/0001-66**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### **INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



# Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)

Consulta Credora

Parâmetros: CNPJ: 03.126.525/0001-66

Emissão em 09/12/2025, 11:04

Nenhum registro incluído pela instituição credora



CPF / CNPJ: **03.126.525/0001-66** Situação para a Esfera Federal: **REGULAR**

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: OGYxNjEyOTA5MTRjZWl0Y2Y2NDNhYjkzZDQ5NTEwNDUwZTM1NmRkMzU1MTFkZGUwZDg3MGJlMDJmOTJhZWJiMg==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios